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KÄSITÖÖ

SUUSAD ALLA!. Üleni käsitsi valmistatud silmapaistva teostusega Zai suusad järgivad põlvkonniti edasi kandunud loome-

traditsioone ning on loodud vaid kõrgeima kvaliteediga materjalidest. Suusad valmivad eritellimusena ning vastavalt kliendi 

esteetilisele maitsele ja sportlikule tasemele. Fotol on suusad Scandini (all, hind 2470 eurot) terasest ja süsinikkiust ja suusad 

Spada (kõige alumine, hind 5690 eurot) naturaalkummist põhjaga. zai.ch

LOODUSE ILU. Inglane Craig Narramore ei ole karjääri teinud pelgalt kinokunstnikuna (ta on kaasa teinud muu 

hulgas ka filmide «Batman Begins», «Agora» ja «Harry Potter» juures), vaid kogunud tuntust ka vingete käsitööna 

valminud mööblitükkidega. Tema kollektsioonid koosnevad unikaalsetest tükkidest, millest kumab läbi puidu-, 

metalli- ja vaigueksperimente. «Loodus ongi minu põhiline inspiratsiooniallikas,» kinnitab Narramore. Üks näide 

on «Lava Collection», lauaseeria, milles on kasutatud värvitud vaiku. Hind 11 500 eurot. craignarramore.com   

KOSMOS KODUS. Disainer, kunstnik, foto-

graaf, aga ka kirglik suusaspordifänn ja auto-

maailmahuviline Carlo Mollino (1905−1973) 

on selle pöörleva laelambi autor. Lamp valmis 

1959. aastal ja seda on kõigest kolm eksemp-

lari. Tegu on tõelise kollektsioonitaiesega, na-

gu ka kõigi teiste selle Torinost pärit loomeini-

mese tööd, mis on valminud kombinatsioonina 

eksperimendist, kunstist ja inseneritööst. Struk-

tuur on vasest ja keskne, värvitud klaasist mu-

nadega kaunistatud sfäär liigub mootori abil. 

Hind 91 500 eurot. nilufar.com, larcobaleno.com

NÖÖBID, NÖÖBID. Ooh la laa & Co jaoks 

Pancotopanco tehtud neljaukselise puh-

vetkapi Pois’ valmistamiseks kulub üle 

80 tunni lakkamatut tööd. Puidust struk-

tuur on kaetud tuhandete käsitsi paigal-

datud pärlmutter-nööpidega, mõned 

neist uued, teised aga pika ajalooga. Ko-

gu kapp on kaetud lakiga, et nööbid pai-

gal püsiks. Hind küsimisel. oohlalaaco.com

PEORIIDED. Oo, see on tõeline ood 

rõõmule! On alles oskus muuta igapäe-

vased, lapsepõlve meenutavad esemed 

nagu piklikud, täispuhumata õhupal-

lid ikoonilisteks disainielementideks. 

Happy Material Blanket on laudade, too-

lide ja tugitoolide kate, mille autoriks 

iisraellane Pini Leibovich. Tellimuse täit-

mine võtab aega 12−16 nädalat. Hind 

alates 9500 eurost. hobosociety.com  
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